

# Årsberetning fra styret 2024



## Styrets sammensetning

<b>Styres leder:</b>	Dag Hillesøy
<b>Styrets nestleder:</b>	Eivind Torsheim Larsen
<b>Øvrige styremedlemmer:</b>	Ina J E Kismul, Anette Fanebust Dregi, Andreas Mikkelsen, Stål Øvervold

## Styrets arbeid i 2024

### 1. Styremøter

Det er avholdt 10 ordinære styremøter. Særmøter er avholdt ved behov og har i all hovedsak omhandlet; lønnsjustering, økonomi, drift og samarbeidsavtalen med BS.

### 2. Hovedsaker i 2024

Åstveit svømmeklubb (ÅSK) har som hovedmål å ha aktivitet knyttet til svømming på alle nivå, skape et sunt og trygt miljø for barn og unge i Åsane og Omegn.

ÅSK har som mål å benytte de svømmefasilitetene som er i regionen. På den måten skaper vi vennskap på kryss og tvers i regionen som svømmerne kan dra nytte av senere i livet. Samtidig som vi får benytte de flotte anleggene som vi har tilgjengelig.

ÅSK har også arrangert 5 stevner: Fredagsmedley #5 Fri, Vinterskvetten (uapprobert), Vårskvetten, Fredagsmedley #3 Bryst og Høstskvetten. Disse stevnene har gitt oss gode inntekter, men vi har slitt med å få frivillige til å ta i et tak. Høsten 2024 prøvde klubben å sette opp dugnaden på forhånd. Dette ga styret mindre arbeid med å få nok frivillige til hvert stevne.

Det har også vært arrangert klubbstevner, men ikke det tradisjonelle julestevnet, grunnet stengt Åstveithall grunnet legionella. Svømmegruppene ble likevel samlet for julegøy på en trening.

### **3. Drift av klubben**

Åstveit Svømmeklubb har 3 faste ansatte på totalt 1,6 årsverk. I tillegg har vi midlertidige ansatte trenere og instruktører.

Styreleder har i tillegg vært på reise siste halvdel av 2024 og første halvår av 2025. Arbeidet hans har blitt spredt til de andre styremedlemmene, som har klart dette arbeidet greit, men det har til tider vært mye arbeid på enkelte styremedlemmer,

#### **Dugnad:**

Vi klarer så vidt å få nok personer til dugnad på egne stevner, dette medfører fremdeles at vi må takke nei til samarbeid med andre klubber i Bergen om å arrangere store svømmestevner. Gjennomføringen av egne stevner har gått greit, selv om det å hanke inn nok folk fremdeles tar tid og krefter.

#### **Kommunikasjon:**

Det legges nå ut terminliste ved start av vår og høstsesongen på Spond til alle gruppene, slik at det skal være lettere for foreldre å prioritere hva de ønsker at svømmerne skal delta på. Klubben kan alltid bli bedre på kommunikasjon, så dette jobbes det alltid med.

Spesielt på de yngste gruppene i svømmeopplæringen, «tryggivann», er det mye forespørsler til de ansatte på både telefon og e-post som bli ubesvart og som foreldre forventer å få raskere tilbakemelding på. Siden klubben har fremdeles mangel på kapasitet til å svare ut spørsmål ved oppstart etter sommer og jul, øker risikoen for at nye medlemmer ikke kommer til oss eller at gamle medlemmer ikke fortsetter på «tryggivann» stigen.

Vi har arrangert foreldremøter for både treningsgrupper og konkurransegrupper. Dette vil også bli arrangert ved behov i 2025. Vi savner et større oppmøte, spesielt fra konkurransegruppene på disse møtene.

Klubbens hjemmeside er oppe og går, men her er det store mangler og vanskeligheter enda. Vi vil i 2025 jobbe med å oppdatere og bedre kvaliteten på denne hjemmesiden.

#### **Personell:**

Mangel på personell har medført at strategisk planlegging og rekrutering ikke har kunne blitt prioritert i den grad som hadde vært optimalt.

Styret har jobbet med ulike tiltak for å bedre situasjonen og har pågående arbeid som vi mener kan sikre videre forsvarlig drift knyttet til kommunikasjon, dugnad og personell. Dette letter arbeidet til og avlaster daglig leder.

Styret har utført tiltak som vi mener styrker videre forsvarlig drift, knyttet til kommunikasjon, dugnad og personell. Dette medfører nå at daglig leder nå kan fokusere inn mot arbeidet mot klubbdrift.

### **4. Konkurransegruppene**

Konkurransegruppene har vist stor fremgang under trenerteamet ledet hovedsakelig av hovedtrener Nikolai Sørebo, Eivind Mjelde Myhr og Gjertrud Leversen. Vi har også fått inn Norah Alice Lerkerød Rasmussen i trenerteamet rundt konkurransegruppene.

Nikolai og Norah er fremdeles elitesvømmere i BS og er forespeilt en trenerkarriere foreløpig i kombinasjon med videre satsing på konkurransesvømming.

## 5. Sportslig samarbeid mellom moderklubbene og Bergensvømmerne (BS)

BS har totalt 18 svømmere hvor 6 kommer fra Åstveit. I tillegg har vi 2 hospitanter.

Samarbeidet med Bergensvømmerne har i 2024 vært godt og Bergensvømmerne har gjort det svært bra både internasjonalt og nasjonalt.

Silje Slyngstadli representerer klubben på et høyt internasjonalt nivå.

Det gror godt med nye svømmere og rekruttering av nye svømmere til BS i form av fast opprykk og hospitering øker.

## 6. Svømmeopplæring under paraplyen «Tryggivann»

Tryggivann har hatt 605 medlemmer i perioden og overgangen til treningsgrupper med fokus på videreutvikling av teknikk og forberedelse til konkurranse avtales med trenere som vurderer svømmedyktigheten til svømmeren.

Svømmeopplæringen under paraplyen «tryggivann» er vår desidert største medlemsmasse og den aktiviteten som krever mest trenerkapasitet og koordinering. Utfordringen med denne gruppen i dag er at det ikke er karv til foreldreengasjement i form av dugnad ol. og derfor blir avstanden mellom foresatte i denne gruppen og resten av klubben for disse medlemmene ofte stor.

## 7. Deltagelse i ulike samarbeidsfora

ÅSK har representanter i ulike samarbeidsfora som Hordaland Svømmekrets, Svøm Bergen og samarbeid med svømmeskolene i Bergen, samarbeidsutvalget mellom Bergensvømmerne og moderklubbene.

Vi har dessverre ikke hatt kapasitet til å være med i samarbeidet Stevne Bergen AS som arrangerer de store stevnene i AdO Arena.

## 8. Måloppnåelse

Åstveit svømmeklubb blomster som klubb og har masse flotte svømmere og svømmetrenerne som får svømmeutvikling, gode vennskap og svømmeerfaringer hver eneste uke.

ÅSK gjennomførte i jublieumsåret 2024 oppstartsleir i Skagen i Danmark, hvor vi bodde på treningssenteret i tilknytning til svømmehallen. Oppstartsleiren ble gjennomført i uken før skoleoppstart.

ÅSK har som mål å utvikle Parasvømmingen og innlemme para svømmerne enda bedre med de øvrige svømmerne. På oppstartsleiren sommeren 2024 hadde vi med en svømmer fra paragruppen. En fin uke med trening og sosialt innhold.

I 2025 har styret i budsjettet planlagt utenlandsleir til Trollhättan, Sverige, sammen med svømmeklubben Delfana. Dette vil gi de eldste svømmerne mer utfoldelse og en ekstra gulrot for 2025 sesongen.

Parasvømmingen er stabil har i dag 13 personer og 5 av svømmerne deltok på landsstevnet i Ålesund.

For videre sportslig fremgang, har klubben satt i gang arbeid med å danne et sportslig utvalg. Her blir Kjartan Solvi leder og begynner arbeidet i 2025.

## 9. Økonomi

### **Aktivitet:**

I samsvar med klubbens hovedmål (se punkt 2) vil det være aktiviteter som krever mye ressurser og andre aktiviteter som krever mindre ressurser. Totalt er det kostnadsført NOK 4 129 665 knyttet til årets aktiviteter mot 4 758 492 i 2023. Som følge av den krevende økonomiske situasjon klubben har vært i har styret gjennom hele 2024 hatt fokus på å holde aktiviteten oppe, men med lavere ressursbruk. NM ble arrangert i Bergen i år og dette bidro til at reisekostnader og kostnader til treningsleir er tilnærmet 0. I tillegg har en fast ansatt vært langtidssykemeldt, og sluttet i 30.juni og dette har for medført betydelig lavere lønnskostnader i 2024.

I samsvar med punkt 7 mener styret at ressursbruken har vært moderat og nødvendig i forhold til den aktivitet som har vært gjennomført gjennom året.

### **Finansiering:**

For å sikre klubbens aktivitet kreves det finansiering. Regnskapet viser at offentlige tilskudd er på nivå med 2023. Annen finansiering har økt med ca NOK 650 000 og knytter seg i det vesentligste til fellesaktivitet med andre klubber i Bergen med avholdelse av svømmeaktivitet i feriene samt skolesvømming. Dette er inntekter som faktureres Bergen Kommune. Eksterne inntekter er med på å finansiere medlemmenes aktiviteter og reduserer egenandeler. Vår innbetaling fra ekstern aktivitet tilflyter klubben sent på året og klubbens gode likviditet ved årsslutt skyldes at midlene er mottatt i november og desember når høstferien er ferdig. I tillegg mottok klubben i år NOK 329 000 i Mva kompensasjon i desember.

### **Likviditet:**

Klubbens likviditet har gjennom året vært bra. Ved årslutt har klubben NOK 1 819 199 i omløpsmidler i for av utestående fordringer og bankinnskudd. Klubbens gjeld var på NOK 300 477. Dette gir klubben frie midler i form av egenkapital på NOK 1 706 959. Midler må til dels brukes som buffer for å sikre likviditet gjennom året og buffer til å dekke uforutsette inntektstap eller uforutsette kostnader til aktiviteter. Oppstartsleiren for 2025 vil få en betydelig redusert egenandel for svømmerne, slik at flest mulig kan være med.

### **Budsjett:**

Basert på aktivitetsplanen for 2024 og forventede finansieringskilder finner styret det riktig å budsjetter med bruk av frie midler med NOK 200 000 der overforbruket i det vesentligste er knyttet til treningsleir til Sverige.